项目支出绩效自评表

（ 2023年度）
	项目名称
	11000023T000002039044-改善办学条件-设备购置-多媒体教室改造项目

	主管部门
	北京市教育委员会
	实施单位
	北京金隅科技学校

	项目负责人
	丁宾
	联系电话
	18610252126

	项目资金
（万元）
	
	年初预
算数
	全年预
算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	187.003300
	187.003300
	186.750000
	10
	99.8%
	10

	
	其中：当年财政
拨款
	187.003300
	187.003300
	186.750000
	—
	99.8%
	—

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	改造我校第一教学楼18间多媒体教室，建设精品录播教室1间。主要购置智能讲台19个、录播系统1套、智慧课堂系统1套、高清摄像机40个、智慧黑板19块等
	完成我校第一教学楼18间多媒体教室，建设精品录播教室1间改造。主要购置智能讲台19个、录播系统1套、智慧课堂系统1套、高清摄像机40个、智慧黑板19块等，项目执行满意度96%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出
指标
	数量指标
	智能讲台
	50套
	19套
	5
	5
	审减至19个

	
	
	
	录播系统
	1套
	1套
	5
	5
	无

	
	
	
	智慧课堂系统
	1套
	1套
	5
	5
	无

	
	
	
	高清摄像机
	100个
	40个
	10
	10
	审减至40个

	
	
	
	录播教室
	1个
	1个
	10
	10
	无

	
	
	
	智慧黑板
	50个
	19个
	10
	10
	审减至19个

	
	
	质量指标
	验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	成本
指标
	经济成本指标
	项目总成本
	≤187.0033万元
	186.75万元
	10
	10
	无

	
	效益

指标
	社会效益

指标
	履职基础、公共服务能力
	≥95%
	100%
	20
	20
	无

	
	满意度

指标
	服务对象满意度
指标
	师生满意度
	≥95%
	96%
	5
	5
	无

	总分
	100
	100
	


